

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS

THURSDAY, MAY 9, 2019

JSL
JINDAL STAINLESS

JINDAL STAINLESS LIMITED

CIN: L26922HR1980PLC010901

Regd. Office: O.P. Jindal Marg, Hisar-125 005 (Haryana)

Phone No. (01662) 222471-83, Fax No. (01662) 220499

Email Id.: investorcare@jindalstainless.com, Website: www.jslstainless.com

NOTICE

In compliance with Regulation 29 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, this is to inform that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on **Monday, 20th May, 2019** at Corporate Office of the Company at New Delhi to consider and approve, inter alia, the audited standalone and consolidated financial results of the Company for the year ended **31st March, 2019**.

This Notice is also available on the website of the Company www.jslstainless.com and also on the websites of the stock exchanges www.nseindia.com and www.bseindia.com.

for Jindal Stainless Limited
Sd/-

Place: New Delhi
Date: May 7, 2019

(Navneet Raghuvanshi)
Company Secretary

जनसत्ता, 9 मई, 2019 11

JSL
JINDAL STAINLESS

जिन्दल स्टेनलेस लिमिटेड

CIN: L26922HR1980PLC010901

पंजीकृत कार्यालय : ओ.पी. जिन्दल मार्ग, हिसार-125 005 (हरियाणा)

फोन नं. (01662) 222471-83, फैक्स नं. (01662) 220499

ई-मेल आईडी : investorcare@jindalstainless.com; वेबसाइट : www.jslstainless.com

सूचना

SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 के रेग्युलेशन 29 के अनुसार सूचित किया जाता है कि कम्पनी के निदेशक मंडल की बैठक **सोमवार, 20 मई, 2019** को दिल्ली में कम्पनी के कॉर्पोरेट कार्यालय में होगी, जिसमें 31 मार्च, 2019 को समाप्त हुए वित्तीय वर्ष के अंकेजित स्टैंडअलोन व कन्सोलिडेटेड वित्तीय खातों का आंकलन किया जाएगा। यह सूचना कम्पनी की वेबसाइट www.jslstainless.com तथा स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.nseindia.com व www.bseindia.com पर भी उपलब्ध है।

कृते जिन्दल स्टेनलेस लिमिटेड

स्थान : नई दिल्ली
तिथि : मई 7, 2019

हस्ता/-
(नवनीत रघुवंशी)
कम्पनी सचिव